

Zakázka:

„Pavilon č. 12 - oprava zděného oplocení“

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
PS_01: Provozní soubor 01								-
001: Zemní práce								-
2.	SP	942Bs5022-004	Odstranění podkladů nebo krytů vozovek a ploch do 15 m2 při překozech inženýrských sítí z živice - s přemístěním na skládku do 3 m nebo s naložením, tl. do 100 mm	m2	35,25		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 0,5*70,5		35,25			
					-			
3.	SP	122Cc0030-010	Odkopávky a prokopávky nezapažené - hornina 3, množství do 100 m3	m3	21,15		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 70,5*0,6*0,5		21,15			
					-			
4.	SP	127Cc0050-002	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s ukládáním ve vrstvách - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů, se zhutněním	m3	21,15		-	
			<i>Plný popis:</i>					
15.	SP	123Cc0100-012	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3, množství přes 100 do 1 000 m3	m3	31,725		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 0,6*0,75*70,5		31,725			
					-			
16.	SP	127Cc0040-002	Uložení sypaniny - na skládku	m3	31,725		-	
			<i>Plný popis:</i>					
18.	SP	126Ac0040-026	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 7 000 do 8 000 m	m3	31,725		-	
			<i>Plný popis:</i>					
20.	SP	127Cc0164-002	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	53,933		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 31,725*1,7; 1,7 t/m3		53,933			
					-			
002: Základy								-
21.	SP	133Cp1010-006	Polštáře zhutněné pod základy - ze štěrkopísku tříděného	m3	4,23		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 0,1*0,6*70,5		4,23			
					-			
22.	SP	182Eq4134-004	Základové pásy z betonu - třída C 12/15	m3	27,495		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 0,65*0,6*70,5		27,495			
					-			
23.	SP	182Fq4010-022	Základová zeď z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu - prostředí běžné, třída C 12/15, tloušťka zdiva přes 300 do 400 mm	m2	17,625		-	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 0,25*70,5					17,625			
					-			
24.	SP	182Hh2030-005	Výztuž základových zdí z oceli - ocel 11 373	t	0,112		-	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 141*0,69*0,001					0,097			
					-			
003: Svislé konstrukce								-
25.	SP	933Ff2098-006	Ploty z tvárnic beton. na MC včetně spárování z tvarovek jednostranně štípaných dutých přírodních - tloušťka zdiva 295 mm	m2	126,9		-	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 1,8*70,5					126,9			
					-			
26.	SP	933Ff2124-006	Plotová stříška pro zeď z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních - tloušťka zdiva 295 mm	m	70,5		-	
<i>Plný popis:</i>								
29.	SP	212Eq4142-006	Beton výplňových zdí prostý - třída C 16/20	m3	18,195		-	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 0,010621*13,5*126,9					18,195			
					-			
30.	SP	932Hh2020-004	Výztuž zdí a valů - průměr oceli do 12 mm, tyče - ocel 11 373	t	0,28		-	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 141*2,5*0,69*0,001					0,243			
					-			
005: Komunikace								-
31.	SP	942Eq9005-007	Asfaltový beton hrubozrnný ABH s rozprostřením a zhutněním, obrusná vrstva - šířka pruhu do 3 m, asfalt, třída I, tloušťka 70 mm	m2	35,25		-	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 0,5*70,5					35,25			
					-			
006: Úpravy povrchu								-
27.	SP	411Pq3564-004	Omítka vápenocementová hladká jednovrstvá vnějších ploch nanášená ručně do 15 mm - stěna	m2	126,9		-	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 70,5*1,8					126,9			
					-			
009: Ostatní konstrukce a práce								-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1.	SP	942Bq4020-004	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu - hloubka přes 100 do 150 mm	m	71,5		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 70,5+0,5+0,5		71,5			
5.	SP	122Be0010-004	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách - zdivo kamenné - malta nastavovaná	m3	35,25		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 1*0,5*70,5; základ		35,25			
6.	SP	211Bg2010-002	Bourání zdiva cihelného nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo z cihel pálených nebo vápenopískových, malta vápenná nebo vápenocementová	m3	70,853		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: (0,3*0,7)/2*70,5; stříška		7,403			
			0,5*1,8*70,5; zeď		63,45			
7.	SP	941Bz0030-002	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění - nakládání suti a vybouraných hmot	t	133,915		-	
			<i>Plný popis:</i>					
8.	SP	941Bz0010-002	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot po suchu - do 1000 m	t	133,915		-	
			<i>Plný popis:</i>					
9.	SP	941Bz0020-002	Příplatek k ceně vodorovného přemístění suti a vybouraných hmot po suchu - za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	937,405		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 133,915*7		937,405			
13.	SP	180Az0382-022	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - směsného	t	133,915		-	
			<i>Plný popis:</i>					
32.	SUB	X1	Kovová konstrukce pro podepření parovodu	kpl	1,0		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			711: Izolace proti vodě a vlhkosti				-	
28.	SP	190Ln2020-002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením - NAIP, plocha vodorovná	m2	28,2		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 0,4*70,5		28,2			
29.	H	479Ln2004-15	Modifikovaný asfaltový hydroizolační pás ELASTEK 40 - SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	32,43		-	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 0,4*70,5		28,2			